TITUS. — Titi Bostremi opera, xii, 379.

TOBIAS. — Tobie librum canonicum esse probatur, i, 93. — Tobie historia, xii, 349.

TONITRU. — Tonitrua cur voces Domini, x, 95.

TONSURA. — Tonsura non est ordo, sed præparatio ad ordines, ii, 437. — Antiquitas tonsuræ, ii, 621. — Cur tonsura adhibetur, ii, 621.

TORCULAR. — Torcular quid, x, 43.

TORRENS. — Torrens voluptatis, quid, x, 223.

TRACTUS. — Tractus in Missa, iv, 442.

TRADITIO. — Qui defendent et oppugnarent traditionem, i, 493. — Quis sit traditio et quotplex, i, 495. — Quædam traditiones Apostolicæ sunt, i, 497. — Mendacia Hæreticorum solvuntur, i, 498. — Necesitas traditionis, i, 200. — Hebrei traditione utebantur, i, 201. — Ecclesia primitiva traditione utebatur, i, 201. — Traditiones extare ex Scripturis probatur, i, 203. Probatur Concilii et Pontificibus, i, 207. Probatur Patribus, i, 208. — Traditione Hæreticorum traditiones recipiunt Lutherani, i, 215. — Traditionum necessitas more gentium probatur, i, 215. Probatur consuetudine Philosophorum, i, 216. Probatur dignitate Ecclesiæ et mysteriorum, i, 216. — Quinque regulæ ad cognoscendas veras traditiones, i, 216. — Objectiones ex Scripturis petitæ contra necessitatem traditionum solvuntur, i, 218. Objectiones ex Patribus sumptu diluntur, i, 223. Objectiones e ratione deducuntur refutantur, i, 228.

TRAJANUS. — Trajanus landatus, quod delatoribus operam non daret, xi, 173.

TRANSUBSTANTIATIO. — Transubstantiatio probatur verbo Dei, iv, 176. Objectiones diluantur, iv, 177. Exempla adversariorum vana sunt, iv, 177. Probatur testimonium Patrum, iv, 180. Probatur definitione et consensu Ecclesiæ ab annis quingentis, iv, 184. Probatur congruentia rationis, iv, 186. Tres objectiones diluntur, iv, 187. Objectiones Kemnitii solvuntur, iv, 188. Novem objectiones Petri Martyris refutantur, iv, 192. — Transubstantiationis dogma antiquissimum est, xi, 137.

TRIBULATIO. — Tribulationes gravissimæ pro Deo susceptæ sunt levissimæ et brevissimæ, viii, 517. — Justus tribulationibus exercetur, ix, 24. — Tribulationis etymologia, ix, 587. — Definitio tribulationis, ix, 587. — Amissio Dei quanta sit tribulatio, ix, 587. — Alia etymologia tribulationis, ix, 587. — Duplex tribulatio, ix, 587. — Variae sunt tribulationes temporales, ix, 587. — Tribulationes a sensibus

externis, ix, 587. — Tribulationes ab intellectu, ix, 587. — Tribulationes a voluntate, ix, 587. — Tribulationes a sole, a terra, ab angelis, Dæmonibus, ix, 587. — Tres sunt præcipue tribulationes temporales: pestis, famæ et bellum, ix, 587. — Deus causa est tribulationum, ix, 587. Probatur S. Scriptura, ix, 591. — Duæ sunt origines tribulationum, ix, 595. — Duplici ratione Deus nobis mittit tribulationes, ix, 595. — Tribulationis bonitatem vel malitiam tripliciter sortitur, ix, 603. — Triplex effectus malus tribulationum, ix, 603. — Tres boni fructus tribulationum, ix, 603. — Fructus tribulationis in bonam terram cadentis, ix, 611. — Tres sunt hi fructus tribulationis, ix, 611. — Tribulatio nos purgat tripliciter, ix, 611. — Ad tribulationem tolerandam horatio, ix, 611. — Tribulatio nos illustrat, ix, 611. Probatur exemplis filii Tobie, collyrio Joannis, solitudine Osea, ix, 611. — Tribulatio illustrat quæ supra nos sunt, ix, 611. Probatur exemplis Hebræorum, Æthiæorum, et Juliani Apostate, ix, 611. — Tribulatio illustrat quæ circa nos sunt, ix, 611. — Tribulatio illustrat quæ in nobis sunt, ix, 611. — Tribulatio tres fructus perficit, ix, 611. — Arma et remedia contra tribulationes, ix, 619. — Cingulum contra tribulationes, ix, 619. — Usus gladii spiritualis in tribulationibus, ix, 628. — Galæ spei usus in tribulationibus, ix, 628. — Usus loræ charitatis in tribula-